粤环函〔2009〕74号

关于报送2008年度环境保护责任考核结果
及“城考”结果的函

各地级以上市人民政府：

根据《中共广东省委办公厅、广东省人民政府办公厅关于印发〈广东省环境保护责任考核办法〉的通知》（粤办发〔2008〕14号）和《关于印发〈广东省环境保护责任考核指标体系〉的通知》（粤环〔2008〕109号），以及环境保护部办公厅《关于请做好2008年“城考”结果报送工作的函》（环办函〔2009〕57号）的要求，请各市认真组织年度环保考核结果报送工作。有关事项通知如下：
一、各地级以上市要认真对2008年度环境保护责任考核落实情况及存在问题等开展自查，并于2009年3月底前将2008年度环境保护责任考核工作总结、考核结果报表及填报说明、考核对象考核情况表、落实环境保护责任工作计划完成情况和2009年度落实环境保护责任的工作计划等材料报送我局。

二、各地级以上市要按照环境保护部的要求将2008年度城市环境综合整治定量考核结果及相关材料报我局审核，并认真组织好所辖各县级市“城考”结果的审核和统一报送工作。

三、国家环保模范城市及已向环境保护部递交创模申请的城市还应将国家环保模范城市考核指标达标情况自查结果及相关工作进展情况报送环境保护部并抄送我局。

四、各地级以上市2008年度环保责任考核结果及相关材料以正式文件和电子文档两种形式同时上报；相关表格可在我局网站下载。

五、各地级以上市“公众对城市环境保护的满意率”指标的调查结果由国家统计局广东调查总队提供，各市不需填报。

附件：关于请做好2008年“城考”结果报送工作的函（环办函〔2009〕57号）

二○○九年二月三日

联系人及电话：葛奕 020-87504235，罗世衍020-87531891

电子邮箱：geyi@gdepb.gov.cn
主题词：环保  城市　考核  函

抄送：各地级以上市环保局，省环境监测中心。

PAGE
— 2 —